
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/2023

A Secretária  Municipal  de Saúde de  Alagoinhas no uso de suas atribuições torna
público o resultado da homologação e ratificação da  DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
009/2023. Processo Administrativo nº 13797/2022. Objeto: LOCAÇÃO DO IMÓVEL
SITUADO  NA  RUA  13  DE  JUNHO,  Nº  351,  JARDIM  PETROLAR,
ALAGOINHAS/BAHIA,  PARA  FUNCIONAMENTO  DO  CEREST.  Em  favor  de:
TEREZINHA  DE  JESUS  LINS.  Valor  global:  R$  18.000,00  (Dezoito  mil  reais)
Dotação  Orçamentária: 2.027  –  3.3.90.36. Data  da  Homologação:  10/04/2023.
Alagoinhas-BA,  12/04/2023.  Laína  Gabriele  Ramos  Passos  Lôbo  –  Secretária
Municipal de Saúde.

Edição 3.595 | Ano 15
12 de abril de 2023

Página 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 009/2023

Certificação Digital: 1W0BV8YU-UV0XIXH4-UUB4VNDQ-IEXZH7QU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


